Fecha
(DD/MM)
04-ago
07-ago
07-ago
08-ago
16-ago
17-ago
21-ago
22-ago
30-ago
31-ago
01-sep

Asignatura

Matematica
Artes
Musica
Tecnologia
Geometria
Inglés
Educ. Fisica
Historia
Ciencias
Lenguaje
Filosofia

CALENDARIO AGOSTO

Curso

6°A
6°A
6°A
6°A
6°A
6°A
6°A
6°A
6°A
6°A
6°A

Tipo de Evaluacion

Profesor

Prueba Operaciones y Fracciones Patricio Soto

Trabajo practico

Eval. Lecto auditiva

Actividad Practica
Prueba Angulos
Prueba Unidad

Proceso baile folcldrico

Prueba de Unidad
Guia Evaluada

Carolina Dahlin
Luis Romero
Carolina Dahlin
Patricio Soto
Vivian Riquelme
Jerson Sudrez
Fernanda Barrera
Javiera Dellafiori

Eval. Libro "Alonso en una hacier Carla Soto

Prueba de Unidad

Alonso Rodriguez

%

20%
15%
25%
15%
25%
20%
15%
20%
20%
20%
25%



